Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 9

имени Героя Советского Союза П.К. Жукова

ст-цы Темиргоевской

ПРИКАЗ № 213

от 01 сентября 2022 года                                                    ст.Темиргоевская

О создании комиссии по предупреждению и профилактике коррупции в

МАОУ СОШ № 9 им. П.К. Жукова

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», а также в целях обеспечения мероприятий по

предупреждению коррупции в образовательной организации, приказываю:

1. Создать комиссию по предупреждению и профилактике коррупции

в следующем составе:

Председатель комиссии: Хромова О.А., директор школы

Члены комиссии:

Пикунова А.А., заместитель директора по ВР;

Титорова О.А., заместитель директора по УМР;

Пикунова Ю.Ю.., председатель ПК;

Ракова О.Н., педагог-психолог;

Щепина Л.С., завхоз;

Прокопенко Г.В.., представитель родительской  общественности (по

согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 9

им. П.К. Жукова                                                                               Хромова О.А.

С приказом ознакомлен (а):

Титорова О.А.

Пикунова А.А.

Пикунова  Ю.Ю.

Ракова О.Н.

Щепина Л.С.

		2023-03-30T14:31:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.К. ЖУКОВА СТ-ЦЫ ТЕМИРГОЕВСКОЙ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью